
Uchwała Nr 1504/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-24

Numer uchwały 1504/65/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości, na rozbiórkę budynków i budowli

znajdujących się na osiedlu Zalesie w Gostyninie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,

poz. 2603, z późn. zm.2)) oraz art. 33 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz.

1118 z późn zm.3)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości, na rozbiórkę budynków i budowli po byłym gospodarstwie

rolnym, położonych w Gostyninie na osiedlu Zalesie, w tym:

1) magazynu pasz położonego na działce o nr ew. 6721/34 o pow. 3 480 m2;

2) obory murowanej położonej na działce o nr ew. 6721/34 o pow. 3 480 m2;

3) stajni murowanej położonej na działce o nr ew. 6721/34 o pow. 3 480 m2;

4) chlewni położonej na działce o nr ew. 6721/35 o pow. 8 263 m2;

5) chlewni nr 2 położonej na działce o nr ew. 6721/35 o pow. 8 263 m2;

6) budynku gospodarczego (drewnianego) położonego na działce o nr ew. 6721/4 o pow. 77 850 m2;

7) wolnostojącej wiaty położonej na działce o nr ew. 6721/35 o pow. 8 263 m2;

8) 2 betonowych silosów na pasze położonych na działce o nr ew. 6721/34 o pow. 3 480 m2;

9) zbiornika p/pożarowego nr 1 położonego na działce o nr ew. 6721/32 o pow. 7 324 m2;

10) gnojownika położonego na działce o nr ew. 6721/34 o pow. 3 480 m2.

2.Rozbiórkę obiektów budowlanych, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie z przepisami Prawa

budowlanego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


